
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 233

28. 9. až 1. 10. 2017

1) Žárovky
Do několika volných políček nakreslete žárovku. Žárovky svítí vodorovně a svisle tak 
daleko, než narazí na tmavé políčko nebo okraj obrazce. Žádná žárovka nesvítí na jinou 
žárovku. Každé políčko je ozářeno alespoň jednou žárovkou. Čísla v šedých políčkách 
udávají, kolik žárovek stranou sousedí s tímto polem.

2

2

3

1

2

1



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 233

28. 9. až 1. 10. 2017

2) Žárovky
Do několika volných políček nakreslete žárovku. Žárovky svítí vodorovně a svisle tak 
daleko, než narazí na tmavé políčko nebo okraj obrazce. Žádná žárovka nesvítí na jinou 
žárovku. Každé políčko je ozářeno alespoň jednou žárovkou. Čísla v šedých políčkách 
udávají, kolik žárovek stranou sousedí s tímto polem.

2 1

2

1 1

1

1 1 2

3

1

2 11

3

2 1

1

1 1

2

2


